Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 27

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ № 172/5

от 31.08.2023 г

О внесении изменений в Программу развития МБДОУ детский сад № 27

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 от 25.11.2022 г. «Об
утверждении ФОП ДО» в соответствии с решением педагогического совета МБДОУ детский сад
№ 27 протокол № от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в Программу развития МБДОУ детский сад № 27 на 2018-
2023 гг согласно Приложению 1

2. Старшему воспитателю Киреевой О.В. обеспечить выполнение мероприятий по реализации
Программы развития, утвержденных настоящим приказом

3. Старшему воспитателю разместить внесенные изменения в соответствии с данным приказом
на официальном сайте ДОУ до 01.09.2023 г

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

7. Контроль исполнения настоящего

Старший воспитатель

С приказом ознакомлена: